



Kruså Auto og Service ApS

CVR-nr. 36 08 13 84

Årsrapport 2018

(4. Regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 12. april 2019



Henning Bo Nielsen
Dirigent

Tal-link ApS
CVR 32 82 80 27 - Mail: Info@tal-link.dk
www.tal-link.dk

Sct. Nicolai Gade 1, 1. sal
6200 Aabenraa
Tlf. 29 84 75 41

Indholdsfortegnelse	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 - 5
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10 - 11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Kruså Auto og Service ApS
Flensborgvej 4 A, st.
6340 Kruså

CVR-nr.: 36081384
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion: Henning Bo Nielsen

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for selskabet Kruså Servicecenter ApS.
Endvidere skal selskabet drive investeringsevirsomhed med henblik på forretning af opsparat kapital.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et underskud på kr. 113.488,-.

Resultatet anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 182.694,-

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

ÅRSREGNSKAB**ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS**

Årsregnskabet for Kruså Auto og Service ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B - virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder eventuelle afskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges og som vedrører forhold, der eksisterer på balancedagen.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter.

Eksterne omkostninger

Kapacitetsomkostninger omfatter en bred gruppe af de udgifter selskabet har, men som har indirekte påvirkning på udførelsen af de enkelte arbejdsopgaver.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger dækker afholdelse af udgifter til såvel løn som gager, pensioner som øvrige personaleomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter diverse renteudgifter, renteindtægter samt kursdifferencer i forbindelse med varesalg og -køb i udlandet.

Skatteomkostninger

Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. Tilsvarende er årets skat hensat som forpligtelse under passiverne.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		25.920	45.496
Personaleomkostninger	1	50.000	-50.314
Resultat af ordinær drift		75.920	-4.818
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-185.104	0
Andre finansielle indtægter		9.488	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-6.229	-8.208
Ordinært resultat før skat		-105.925	-13.026
Skat af ordinært resultat	3	-7.563	0
Årets resultat		-113.488	-13.026
Resultatdisponering:			
Løbende udbytte		103.399	99.800
Overført resultat		-216.887	-112.826
I alt disponering		-113.488	-13.026

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		314.896	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>314.896</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u><u>314.896</u></u>	<u><u>0</u></u>
Omsætningsaktiver:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		325.738	400.000
Tilgodehavende skat		40.000	38.000
Andre tilgodehavender		2.572	2.484
Tilgodehavender		<u>368.310</u>	<u>440.484</u>
Likvide beholdninger		32.973	39.398
Omsætningsaktiver		<u>401.283</u>	<u>479.882</u>
Aktiver		<u><u>716.179</u></u>	<u><u>479.882</u></u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		132.694	349.581
Egenkapital	5	182.694	399.581
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		506.250	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	20.624
Skyldig skat		7.563	0
Anden gæld		19.672	59.677
Kortfristede gældsforpligtelser		533.485	80.301
Gældsforpligtelser		533.485	80.301
Passiver		716.179	479.882
Oplysning om eventualforpligtelser	6		
Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018

	Virksomheds kapital:	Overført resultat:	Alle klasser af egenkapital:
	kr.	kr.	kr.
Primo	50.000	349.581	399.581
Årets resultat		-216.887	-216.887
Ultimo	50.000	132.694	182.694

Tal-link ApS
CVR 32 82 80 27 - Mail: Info@tal-link.dk
www.tal-link.dk

Sct. Nicolai Gade 1, 1. sal
6200 Aabenraa
Tlf. 29 84 75 41

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.
Note 1: Oplysning om personaleomkostninger		
Lønninger	-50.000	49.905
Omkostninger til social sikring	0	409
Personaleomkostninger	-50.000	50.314
Note 2: Oplysning om øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	6.229	8.208
Øvrige finansielle omkostninger	6.229	8.208
Note 3: Oplysning om skat af ordinært resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	7.563	0
Skat af ordinært resultat	7.563	0

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.
Note 4: Oplysning om finansielle anlægsaktiver		
Merværdien af kapitalandele ved første indregning udgør 200.000 kr.		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:	Alle finansielle anlægsaktiver:
	kr.	kr.
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed	500.000	500.000
Kostpris, ultimo	500.000	500.000
Årets resultat vedrørende kapitalandele (opskrivning)	-145.104	-145.104
Andre reguleringer vedrørende kapitalandele	-40.000	-40.000
Opskrivninger (akkumuleret), ultimo	-185.104	-185.104
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	314.896	314.896

Note 5: Oplysning om egenkapital

Anpartskapitalen består af 50 anpartar a' kr. 1.000,00 og multipla heraf.

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

For yderligere information henvises til egenkapitalen.

Note 6: Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

Note 7: Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.